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( PROCESVERBAL

PER KONSTATIMIN DHE RISHIKIMIN E LISTES SE MJEKEVE TE RINJ
SPECIALISTE NE SPECIALITETIN OBSTETRIKE-GJINEKOLOGJI

Sot, mé& daté 18/06/2026, Komisioni “Pér organizimin e procesit t& pérzgjedhjes sé vendeve té
punés pér mjekét me kontraté shérbimi me Ministriné e Shéndetésisé dhe Miréqenies Sociale té
cilét kan¢ pérfunduar studimet afatgjata né¢ fushén e mjekésisé né vitin 2026” me marrjen e
informacionit té fundit, me email nga Fakulteti i Mjekésisé, konstatoi se mjekja Marinela Lica nuk
ka pérmbushur kushtin pér pérfundimin e programit t& specializimit, pasi nuk ka dhéné provimin
pérfundimtar.

Né kéto kushte, duke qené se mungesa e kétij kushti pérbén fakt té ri q& ndikon drejtpérdrejt né
procedurén administrative té shpérndarjes, bazuar né dispozitat e Kodit té Procedurave
Administrative t& Republikés s¢ Shqipérisé, Komisioni shqyrtoi nevojén pér rishikimin e listés sé
mjekéve specialisté dhe té nevojave té institucioneve pérfituese dhe vendosi:

1. Heqgjen e mjekes Marinela Lica nga lista e mjekéve té rinj specialisté qé do t& pérfshihen né
procedurén e shpérndarjes pér specialitetin Obstetriké-Gjinekologji.

2. Pérditésimin e nevojave t€ institucioneve shéndetésore pér két€ specialitet, duke ndryshuar
numrin e vendeve té planifikuara pér Spitalin Rajonal Kukés, nga 2 (dy) mjeké specialisté né
1 (njé) mjek specialist né specialitetin Obstetriké-Gjinekologji.

3. Vazhdimin e procedurés sé shpérndarjes mbi bazén e listés dhe nevojave té pérditésuara sipas
kétij procesverbali.

Ky procesverbal u mbajt né dy kopje dhe, pasi u lexua, u miratua dhe nénshkrua nga anétarét e
Komisionit.
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